
Co děti potřebují
Aby se dětem v naší mateřské škole co nejvíce líbilo, je nutné, abyste je z domova vybavili následujícími
věcmi:

Pohodlné a praktické oblečení do vnitřních prostor školky. Dítě v tomto oděvu stráví většinu dne. Je
proto velice důležité, aby se v něm dítě cítilo opravdu příjemně.
Přezůvky - bačkůrky či balerínky s pevnou patou, které nezanechávají černé stopy
Oblečení pro pobyt venku. Přizpůsobit ročnímu období. Doporučujeme jedno oblečení na písek, kde
se dítě může ušpinit a jiné na procházky.
Počasí bývá někdy nepřející, a proto by každý měl mít k dispozici pláštěnku.
U dětí člověk nikdy neví, co vyvedou nebo co se stane, a proto je nutné mít ve skříňce v šatně
kompletní náhradní oblečení ( včetně spodního prádla a ponožek).
K odpolednímu spánku, uleháme v pyžamku, to by mělo být z domova podepsané.
I když není rýma, kapesník v kapse je i přesto prima.
Hrneček - děti mají k dispozici celý den pití ve třídě, kde se jim nalévá do jejich vlastních (nejlépe
nerozbitných) hrnečků, kelímků.

 


